



Uavhengig Folkehelsesenter
Universitets Kliniske Sykehus for det Militærmedisinske Akademi,
Sentral Veteranenes Sykehus

Dermatologisk og Venerologisk Klinikk for det Medisinske Universitet i Lodz
90-647 Lodz, Polen, ul. Plac J. Hallera, bygning. 6. Telefon: +48 42 639 30 92
Leder av klinikken: Prof. zw. dr hab. n. med. Anna Wozniacka

Navn på den medisinske enheten: Electro Antiperspirant® ELITE
Klasse av medisinsk utstyr: IIa
Tidsbruk av medisinsk utstyr i klinikken vår: fra Mars 2019

Emne: Rapport om effektiviteten til nevnte medisinske utstyr

En medisinsk enhet kalt "Electro Antiperspirant® ELITE" (heretter kalt enheten) har vært brukt på den Dermatologisk og Venereologiske Klinikk i Lodz i 1.5 år. Den virker ved bruk av iontoforese mekanisme i behandlingen av hyperhidrose.

I vår klinikk, har terapien med enheten så langt vært brukt av et dusinvis av pasienter som er diagnostisert med primær hyperhidrose, som behandling med topiske preparater ikke ga tilfredsstillende terapeutiske effekter. Etter noen få dusinvis behandlinger med "Electro Antiperspirant® ELITE" -enheten, viste de fleste pasienter en betydelig reduksjon i svette og en forbedring av livskvaliteten. Behandlingen ble godt tolerert av pasienter. I løpet av de prosedyrer som er utført, så opplevde få pasienter prikking og en følelse av ubehag, som ble mildnet ved å optimalisere intensiteten av enheten. Hos de fleste pasientene ble enheten brukt til å behandle hyperhidrose i hender og føtter. Fordelen med dette medisinske utstyret er imidlertid også muligheten for å bruke tilleggsadaptere for forskjellige deler av kroppen, f.eks. armhuler, hodebunn, takket være at du nøyaktig kan nå områdene med de største problemene med overdreven svetting.

De automatisk foreslåtte behandlingsprogrammene er intuitive og gjør det enkelt å gjennomføre behandlingen. De positive effektene av "Electro Antiperspirant® ELITE" er vanligvis synlige etter bare noen få behandlinger. Etter noen få måneder, er en serie behandlinger nødvendig for å opprettholde den terapeutiske effekten. Takket være prosedyrenes lave invasivitet, kan enheten brukes i den pediatriske delen av befolkningen.

De viktigste kontraindikasjonene for bruk av enheten er primært: en implantert pacemaker, hjerterytmeforstyrrelser, graviditet og tilstedeværelsen av metallimplantater som ligger i området for terapi. Fordelen med Electro Antiperspirant® ELITE-enheten er at den kan brukes ikke bare i medisinske fasiliteter, men også i et hjemmemiljø.

Dr hab. n. med.
Bożena Dziańska-Bartkowiak
specjalista dermatolog-wenerolog
1000530

Dr hab. n. med. Bożena Dziańska-Bartkowiak

Prosjekt Koordinator

i den Dermatologiske og Venereologiske Klinikk

Universitets kliniske sykehus fra Militær Medisinske Akademi